ازجمعیت یک میلیون و ۷۷۸ هزار نفری این اســتان در 
بخش کشــاورزی و زیرمجموعه های آن ازجمله شیلات 

فعالیت دارند.

منفعت های سیل 
برای کشاورزی 

هرمزگان

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی( 

ششدانگ یک واحد آپارتمان دوبلکس واحد غربی واقع در طبقه دهم قطعه 39 تفکیکی به مساحت یکصد هشتاد 
ونه مترو شصت وهشت دسیمترمربع ) 189/68متر مربع( بانضمام چهل وسه متر وچهل وشش دسیمتر مربع تراس 
احداثی در ضلع جنوبی دارای پلاک ثبتی شش هزار و هفتصد ونود ودو فرعی از یک -اصلی ) 1/6792-اصلی( 
مفروز مجزا شده از 703 فرعی از اصلی مذکور که بقدرالسهم از عرصه واعیان ومشاعات ومشترکات طبق قانون 
تملک آپارتمانها سهیم می باشد واقع در رسالت جنوبی نبش عدالت 2بخش دو بندرعباس که به نام الناز رحیمی 
ثبت و سند مالکیت صادر گردیده  دارای حدود اربعه شمالاً اول بطول یک متر و شصت دسیمتر مربع دوم که